
 

Dz-02.0021.5.2016 

 

Uchwała Nr XX/158/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2016 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2016 roku: 

z 

§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwoty 900 zł 

§ 4520 „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” kwoty 100 zł 

na 

§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

 

 

 
 


